
Il team a tua disposizione

Area Manager e Account Manager 
Il riferimento commerciale per nuovi clienti

Internal Sales 
Il riferimento commerciale per clienti esistenti

Andrea Porto 
Area Manager 
a.porto@senec.com  
+39 347 544 3192

Edoardo Mercorillo 
Area Manager
e.mercorillo@senec.com
+39 345 089 5958

Diego Tassinari
Internal Sales

d.tassinari@senec.com
+39 340 129 5717

Piemonte e Liguria

Lombardia ed Emilia Romagna

Alvin Lile
Area Manager
a.lile@senec.com 
+39 348 547 7655

Friuli Venezia Giulia, Veneto, Trentino Alto Adige

Campania e Basilicata (PZ)

Basilicata (MT), Puglia e Calabria

Vincenzo Di Meo
Area Manager 
v.dimeo@senec.com
+39 345 751 5862

Piergiorgio Paparella
Area Manager 
p.paparella@senec.com
+39 349 321 7106

Lucia Cascarano
Internal Sales 
l.cascarano@senec.com
+39 345 724 1557



Lazio 1 (FR-LT), Abruzzo e Molise

Lazio 2 (RM-VT-RI) e Umbria

Toscana, Umbria e Marche

Giuseppe Prestano
Area Manager 
g.prestano@senec.com 
+39 345 151 4615

Andrea Smecca
Area Manager 
a.smecca@senec.com
+39 345 560 0261

Cristina Maliglig
Area Manager 
mc.maliglig@senec.com 
+39 347 064 9785

Giovanna Picca
Internal Sales
g.picca@senec.com 
+39 349 383 9610

Sicilia

Sardegna

Francesca Greco
Area Manager 
f.greco@senec.com  
+39 340 776 1928 

Nicola Sau
Area Manager
n.sau@senec.com
+39 351 895 6730

Roberta Speranza
Internal Sales
r.speranza@senec.com
+39 345 340 0145



Assistenza tecnica
ticketing@senec-care.com
+ 39 080 893 2605, da utilizzare:
•   per assistenza in cantiere per la prima installazione,  
     solo se prenotata
•   per assistenza in interventi in caso di 
     malfunzionamenti/guasti, consultare il SENEC.Cockpit

Logistica
logistica@senec.com 
Marketing
marketingitalia@senec.com 
Amministrazione
amministrazione@senec.com

Altri riferimenti
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Vito Franco
v.franco@senec.com
+ 39 349 243 6394

Raffaele Maffioli
r.maffioli@senec.com 
+ 39 340 063 6329

National Account manager C&I

Head of Engineering Department

Customer Care Specialist

Federica Spinelli
Internal Sales C&I 
f.spinelli@senec.com  
+39 345 262 1501  

Laura Cucinotta
l.cucinotta@senec.com 
+39 342 394 1012

Elia Sartelli
Area Manager 
e.sartelli@senec.com 
+39 348 011 4135 

Business Develoment Manager (C&I and CER)


